[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 12.10.2017 № 254
О внесении изменений и дополнений

в приложение № 1и № 2 к распоряжению
от 20.01.2017 № 06 «Об утверждении
Плана закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд субъектов
Российской Федерации и муниципальных
нужд на 2017 финансовый год и на плановый

период 2018 и 2019 годов»
В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 21 ноября 2013 г. N 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», Постановлением Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 02.06.2016 № 222 «Об утверждении «Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Усть-Большерецкого муниципального района»,

1. Внести изменения и дополнения в приложение № 1и № 2 к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 20.01.2017 № 06 «Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов» согласно приложению.

2. Управлению экономической политики разместить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов с внесенными изменениями на официальном сайте единой информационной системы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.
3. Управлению делами разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Усть-Большерецкого

муниципального района

                                                                              Н.В. Козьмина
Приложение к распоряжению  Администрации
Усть-Большерецкого муниципального района

 от 12.10.2017 № 254
Изменения
которые вносятся в приложения к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 20.01.2017 № 06 «Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
1. В приложении № 1 изложить строку закупки номером 12 на 2017 год в следующей редакции:

	173410800152941080100100120004120243
	Муниципальная программа Усть-Большерецкого муниципального района «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей населенных пунктов Усть-Большерецкого муниципального района коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий на 2016-2018 годы»
	Повышение энергетической эффективности при производстве, передаче потреблении энергетических ресурсов всеми группами потребителей Усть-Большерецкого муниципального района
	Реконструкция здания склада ГСМ котельной "Центральная"
 п. Октябрьский
	2017
	3 314 706,00
	3 314 706,00
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 10.2017 по 12.2017

	нет

2. В приложении № 1 изложить строку закупки номером 50 на 2018 год в следующей редакции:
	183410800152941080100100200004939244
	Непрограммная деятельность: решение вопросов местного значения по предоставлению транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания между поселениями в границах муниципального района

	Фрахтование транспортного средства для перевозки пассажиров (с. Усть-Большерецк - с. Апача)
	2018
	600 000,00
	0.00
	600 000,00
	0.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 01.01.2018 по 31.12.2018
ежемесячно

	нет
	нет
	Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок, определенных с учетом положений статьи 13 Федерального закона и установленных в соответствии со статьей 19 Федерального закона требований к закупаемым товарам, работам, услугам (в том числе предельной цены товаров, работ, услуг) и нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления территориальными

3. Отменить закупку номером 40 на 2018 год «Оказание услуг по отлову, транспортировке и утилизации безнадзорных животных на территории Усть-Большерецкого муниципального района»

4. Отменить закупку номером 41 на 2018 год «Оказание услуг по содержанию безнадзорных животных на территории Усть-Большерецкого муниципального района»

5. Отменить закупку номером 86 в разделе «Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)» по номеру ИКЗ 183410800152941080100100240000000242.

6. Отменить закупку номером 87 в разделе «Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)» по номеру ИКЗ 183410800152941080100100250000000244.

7. Отменить закупку номером 83 в разделе «Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)» по номеру ИКЗ 193410800152941080100100290000000242.

8. Отменить закупку номером 84 в разделе «Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)» по номеру ИКЗ 193410800152941080100100300000000244.

9. В разделе «Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов» на 2017 год цифры «18 375 152,64» заменить цифрами «13 537 658,64».

10. В разделе «Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов» на 2018 год цифры «7 470 361,05» заменить цифрами «6 723 693,33».

11. В разделе «Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов» на 2019 год цифры «8 442 390,90» заменить цифрами «6 589 200,00».

12. В разделе «Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов» всего  цифры «34 287 904,59» заменить цифрами «26 850 551,97».